Dane do tyczące n ieruchom ości przeznaczonych do sprzedaży: 
dzia łka  nr 55 - o pow. 0 ,6189 ha (rola V  - 0 ,3979 ha, Ł  - 0 ,2210 ha) 
położona w  obręb ie m iejscow ości G arby zap isan a w  KW  22418,

• W A R TO Ś Ć  N IE R U C H O M O ŚC I wynosi: 3 .524,00 zł (trzy tysiące
pięćset dwadzieścia cztery złote)

• W A D IU M  wynosi: 300,00 zł
• O PIS  nieruchomości: działka o kształcie trójkąta prostokątnego,

położona w bliskiej odległości od strefy zabudowy zagrodowej, 
dojazd do działki drogą asfaltową.

• W  Stud ium  U w arunkow ań nieruchomość gruntowa oznaczona jest